РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

94-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2018  № 1774

О внесении изменений в решение

29-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва

от 22.10.2015 № 439 «Об утверждении

Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

на 2016-2018 годы»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом

от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения имуществом муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым», решением 21-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 28.05.2015 № 271

«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской

совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 29-й сессии Симферопольского городского

Совета I созыва от 22.10.2015 № 439 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на 2016 - 2018 годы»

(далее – решение) следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 2 раздела I приложения к решению

слова «115 объектов» заменить на слова «116 объектов»;

1.2. В пункте 35 раздела II приложения к решению слова

«С учетом преимущественного права арендатора на приобретение»

заменить на слова «Аукцион»;

1.3. В пункте 86 раздела II приложения к решению цифры

«197,5» заменить на цифры «167,8»;

1.4.  В пункте 101 раздела II приложения к решению слова

и цифры:

«Объекты недвижимости:

нежилое помещение (кадастровый номер 90:22:010301:687, общая

площадь 65,0 кв. м),

нежилое здание (кадастровый номер 90:22:010301:689, общая

площадь 8,6 кв. м;

нежилое здание (кадастровый номер 90:22:010301:686, общая

площадь 39,3 кв. м)»

заменить на слова и цифры:

«Объекты недвижимости:

нежилое помещение (кадастровый номер 90:22:010301:687, общая

площадь 65,0 кв. м),

нежилое здание (кадастровый номер 90:22:010301:689, общая

площадь 8,6 кв. м;

нежилое здание (кадастровый номер 90:22:010301:686, общая

площадь 39,3 кв. м);

вспомогательное сооружение (навес), общая площадь 47,0 кв. м»;

1.5. Пункт 110 раздела II исключить;

1.6. В пункте 133 раздела II приложения к решению слова

и цифры:

«Перечень сооружений:

Асфальтовое мощение (дороги) - 1300,0 кв. м,

Площадка перегрузочная - 1300,0 кв. м,

Мазутохранилище - 240,0 кв. м,

Битумохранилище - 430,0 кв. м,

Битумохранилище - 338,0 кв. м,

Битумохранилище - 441,0 кв. м,

Подъездной ж/д путь - 183 метра»

заменить на слова и цифры:

«Перечень сооружений:

Асфальтовое мощение (дороги) - 1300,0 кв. м,

Площадка перегрузочная - 1300,0 кв. м,

Мазутохранилище - 109,0 кв. м,

Битумохранилище 1 - 389,1 кв. м,

Битумохранилище 2 – 479,9 кв. м,

Битумохранилище 3 - 250,0 кв. м,

Подъездной ж/д путь - 126 метров»;

1.7. Раздел II приложения к решению дополнить пунктом 134

следующего содержания:

134

.

Перечень Объектов недвижимости:

- нежилое здание (дом для персонала)-

кадастровый номер 90:23:050501:155, общая

площадь 35,6 кв. м;

- нежилое здание (проходная)- кадастровый

номер 90:23:050501:146, общая площадь 10,9

кв. м;

- нежилое здание (дом для персонала)-

кадастровый номер 90:23:050501:156, общая

площадь 33,4 кв. м;

- нежилое здание (спальный корпус)-

кадастровый номер 90:23:050501:151, общая

площадь 150,5 кв. м;

- нежилое здание (столовая)- кадастровый

номер 90:23:050501:144, общая площадь 757,3

кв. м;

- нежилое здание (спальный корпус)-

кадастровый номер 90:23:050501:154, общая

площадь 155,1 кв. м;

- нежилое здание (общежитие)- кадастровый

номер 90:23:000000:721, общая площадь 170,3

кв. м;

- нежилое здание (дом для персонала)-

кадастровый номер 90:23:050501:152, общая

площадь 35,1 кв. м;

- нежилое здание (гостевой дом)- кадастровый

номер 90:23:050501:149, общая площадь 58,6

кв. м;

- нежилое здание (клуб)- кадастровый номер

90:23:050501:147, общая площадь 292,9 кв. м;

- нежилое здание (штаб)- кадастровый номер

90:23:050501:148, общая площадь 143,3 кв. м;

- нежилое здание (прачечная)- кадастровый

номер 90:23:050501:143, общая площадь 74,8

кв. м;

- нежилое здание (медпункт)- кадастровый

номер 90:23:050501:142, общая площадь 70,8

кв. м;

- нежилое здание (административное здание)-

кадастровый номер 90:23:050501:145, общая

Республика

Крым,

г. Судак, ДОБ

«Отважный»

2597,8

кв.м

Аукцион

 2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики

Крым (Свириденко Т.О.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета Республики Крым и опубликовать

в установленном порядке.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Лукашева И.М.,

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике

(Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                       В.Н. Агеев

площадь 181,0 кв. м;

- нежилое здание (спальный корпус)-

кадастровый номер 90:23:050501:157, общая

площадь 156,4 кв. м;

- нежилое здание (спальный корпус)-

кадастровый номер 90:23:050501:153, общая

площадь 156,2 кв. м;

- нежилое здание (склад)- кадастровый номер

90:23:050501:150, общая площадь 80,4 кв. м;

- нежилое здание (дом для персонала)-

кадастровый номер 90:23:050501:790, общая

площадь 35,2 кв. м.